
No 停留所 迎え 送り

0 スクール発 7:45 10:13

諏訪野・南町方面

1 五差路セブンイレブン 7:48 10:18

2
ラヴリア美容室
（元ソフトバンク）

7:56 10:23

3
西国分小学校前

バス停
7:57 10:25

4
六軒屋バス停
パークサンリヤン側

8:00 10:28

5 JR久留米高校前 8:04 10:32

6
南校区

コミュニティセンター
8:10 10:37

7 南三丁目ローソン 8:15 10:41

8 エル美容室 8:17 10:43

9 南学童 8:18 10:44

10
アベニュー横
コインランドリー

8:25 10:50

11 童女木池 8:38 10:58

12 サンリブ 8:39 10:59

スクール着 8:45 11:05

13 真如苑 8:40 11:00


